Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 апреля 2021 г. N 631

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА
ОТ 25.01.2021 N 62 "ОБ УЧРЕЖДЕНИИ ИМЕННЫХ СТИПЕНДИЙ ГЛАВЫ
РАЙОНА"

1. Внести в постановление администрации района от 25.01.2021 N 62 "Об учреждении именных стипендий главы района" (с изменениями от 29.03.2021 N 430) изменения, заменив в подпункте 1.2 пункта 1, заголовке, в пункте 1.1, 1.2, в абзаце первом раздела II, абзаце втором пункта 3.2 раздела III приложения 2 слова ", имеющих государственную аккредитацию и расположенных на территории Тюменской области" словами ", в том числе обучающимся в образовательных учреждениях среднего профессионального и высшего образования по договору о целевом обучении в образовательных учреждениях среднего профессионального и высшего образования, имеющих государственную аккредитацию и расположенных на территории Российской Федерации" в соответствующих падежах.
2. Отделу делопроизводства, контроля и обеспечения работы руководства управления обеспечения деятельности администрации района (Ю.В. Мороз) разместить постановление на официальном веб-сайте администрации района: www.nvraion.ru.
3. Управлению общественных связей и информационной политики администрации района (Л.Д. Михеева) опубликовать постановление в приложении "Официальный бюллетень" к районной газете "Новости Приобья".
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы района по социальным вопросам М.В. Любомирскую.

Исполняющий обязанности
главы района
Т.А.КОЛОКОЛЬЦЕВА

[bookmark: _GoBack]